
HÄMEEN KAUPPAKAMARI

Kysely jäsenyrityksille osaajapulasta ja 

työvoiman saatavuudesta, osa 3 
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Onko yrityksenne rekrytoinut tai vuokrannut 
ulkomaalaisia osaajia (viimeisen 5 vuoden 
aikana)?
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Onko yrityksenne harkinnut ulkomaalaisen 
osaajan rekrytoimista tai vuokraamista?
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Arvioikaa kokemuksenne ulkomaalaisten 
osaajien rekrytoinnista tai vuokraamisesta?
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Miten ulkomaalaisen työvoiman rekrytointiin 
liittyvä saatavuusharkinta on vaikuttanut 
ulkomaalaisen työntekijän rekrytointiin?
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Pitäisikö ulkomaalaisten työntekijöiden 
rekrytointia helpottaa luopumalla nykyisestä 
saatavuusharkintajärjestelmästä? 
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Kyselyn taustatiedot

- Hämeen kauppakamarin alueella kyselyyn vastanneita yrityksiä oli 103, 

joista teollisuusyritysten osuus on 29 prosenttia ja muun palvelutoiminnan yli 

16 prosenttia. 

- Vastanneista selkeästi suurin osa on teollisuusyrityksiä ja yli viidennes 

yrityksiä, joiden vuosiliikevaihto on yli 10 miljoonaa euroa. 

- Vastanneet kattavat laajasti koko Hämeen kauppakamarin alueen 

toimialat ja yrityksistä yli 75 prosenttia on alle 50 henkilöä työllistäviä 

yrityksiä, joiden liikevaihto on alle 10 miljoonaa euroa.
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Yrityksen toimiala?
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Yrityksen vuosiliikevaihto
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Yrityksen henkilöstömäärä
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Asemasi yrityksessä?
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Hämeen kauppakamarin tehtävänä on edistää yritysten 

toimintaedellytyksiä ja vaikuttaa yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon yritysten kilpailukyvyn turvaamiseksi. 

Lisäksi Hämeen kauppakamari edistää alueensa yritysten 

verkostoitumista ja yhteistyötä sekä tarjoaa jäsenilleen 

tietoa, palveluja ja kontakteja. Hämeen kauppakamarin 

toiminta-alueeseen kuuluvat Päijät-Hämeen maakunta, 

Kanta-Hämeen maakunnasta Hämeenlinnan ja Forssan 

seutukunnat sekä Pirkanmaalta Kuhmoinen. 


